РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ
	26.02.15
	        с. Лысогорка
	№110

О внесении изменения в решение
Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения

от 14.11.2014 №99 «О земельном налоге»
 В соответствии со статьями 12, 15 части первой Налогового кодекса  Российской Федерации, главой 31 «Земельный налог» части второй  Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 04.11.2014г. № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» информации прокуратуры о наличии замечаний к проекту НПА от 24.12.2014г. №7-15 Собрание депутатов  Лысогорского сельского поселения
решило:
1.Внести изменение в решение Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения от 14.11.2014г. №99 «О земельном налоге» в п.п.1 п.3 решения изложить в следующей  редакции:
1) Hалогоплательщики - организации уплачивают авансовые платежи по земельному налогу

за 1 квартал календарного года — не позднее 30 апреля календарного года,

за 2 квартал календарного года — не позднее 31 июля календарного года,

за 3 квартал календарного года — не позднее 31 октября календарного года.

     2. Настоящее решение Собрания депутатов вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Контроль, за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Лысогорского сельского поселения Слепченко В.В.

Глава Лысогорского сельского поселения                                      Н.В.Бошкова